ПРОТОКОЛ заседания Правления Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей» от 31.08.2009

 1

ПРОТОКОЛ

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства

«Уральское объединение строителей»

г.Екатеринбург          «31» августа 2009 г.

Присутствовали члены Правления НП «Уральское объединение строителей»:

 Латкин Дмитрий Геннадьевич, паспорт 65 00 560816 выдан 23.03.2001 ОМ Ленинского РУВД
г.Екатеринбурга

 Царилунга Александр Александрович, паспорт 65 03 245807 выдан Полевским ГОВД Свердловской
области 15.08.2002;

 Шилов Евгений Анатольевич, паспорт 65 04 322766 выдан Кировским РУВД Екатеринбурга 10.07.2003;

 Калинин Андрей Петрович, паспорт 65 02 501411 выдан 25.04.2002 ОВД г. Карпинска Свердловской
области;

 Цуп Олег Васильевич, паспорт 65 02 432998 выдан Верх-Исетским РУВД г. Екатеринбурга 18.12.2001;

 Коротков Николай Николаевич, паспорт 65 02 547031 выдан Верх-Исетским РУВД г.Екатеринбурга
18.01.2002;

 Клепинина Юлия Юрьевна, паспорт 65 03 185985 выдан Березовским ГОВД Свердловской области
02.09.2002 г.

Общее количество членов Правления НП «УОС»: 7 (Семь) человек

Количество членов Правления НП «УОС», зарегистрировавшихся для участия в заседании Правления НП «УОС»:

7 (Семь) человек, что составляет 100% от членов Правления Партнерства.

Кворум имеется.

Председатель Правления НП «УОС»:   Царилунга А.А.

Секретарь Правления НП «УОС»:   Чижевская Е.А.

Повестка дня:

1. Об образовании постоянно действующего Третейского суда при Некоммерческом партнерстве «Уральское

объединение строителей».

2. Об утверждении:

 Положения о Третейском суде при Некоммерческом партнерстве «Уральское объединение строителей»;

 Регламента Третейского суда при Некоммерческом партнерстве «Уральское объединение строителей»;

 Положения о третейских сборах и расходах Третейского суда при Некоммерческом партнерстве

«Уральское объединение строителей»;

 Списка судей Третейского суда при Некоммерческом партнерстве «Уральское объединение строителей».

3. О назначении Председателя Третейского суда при Некоммерческом партнерстве «Уральское объединение

строителей».

4.  Об утверждении Заместителя Председателя Третейского суда при Некоммерческом партнерстве «Уральское

объединение строителей».

Вопрос № 1. Об образовании постоянно действующего Третейского суда при Некоммерческом

партнерстве «Уральское объединение строителей».

Генеральный директор НП «УОС» Ренжин С.В. доложил Правлению Партнерства о необходимости образования

постоянно действующего Третейского суда при Некоммерческом партнерстве «Уральское объединение

строителей».

Голосовали «за» - единогласно.

Единогласно решили:

Образовать постоянно действующий Третейский суд при Некоммерческом партнерстве «Уральское объединение

строителей».

ПРОТОКОЛ заседания Правления Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей» от 31.08.2009

 2

Вопрос № 2. Об утверждении: Положения о Третейском суде, Регламента Третейскоко суда,

Положения о третейских сборах и расходах Третейского суда, Списка судей Третейского суда.

Генеральный директор НП «УОС» Ренжин С.В. предложил на утверждение Правлению Партнерства следующие

документы:

 Положение о Третейском суде при Некоммерческом партнерстве «Уральское объединение строителей»;

 Регламент Третейского суда при Некоммерческом партнерстве «Уральское объединение строителей»;

 Положение о третейских сборах и расходах Третейского суда при Некоммерческом партнерстве «Уральское

объединение строителей»;

 Список судей Третейского суда при Некоммерческом партнерстве «Уральское объединение строителей».

Голосовали «за» - единогласно.

Единогласно решили:

1. Утвердить Положение о Третейском суде при Некоммерческом партнерстве «Уральское объединение

строителей».

2. Утвердить Регламент Третейского суда при Некоммерческом партнерстве «Уральское объединение

строителей».

3. Утвердить Положение о третейских сборах и расходах Третейского суда при Некоммерческом партнерстве

«Уральское объединение строителей.

4. Утвердить Список судей Третейского суда при Некоммерческом партнерстве «Уральское объединение

строителей.

Вопрос № 3. О назначении Председателя Третейского суда при Некоммерческом партнерстве

«Уральское объединение строителей».

Генеральный директор НП «УОС» Ренжин С.В. предложил назначить Председателем Третейского суда при

Некоммерческом партнерстве «Уральское объединение строителей» Чижевскую Елену Александровну.

Голосовали «за» - единогласно.

Единогласно решили:

Назначить Председателем Третейского суда при Некоммерческом партнерстве «Уральское объединение

строителей» Чижевскую Елену Александровну.

Вопрос № 4. Об утверждении Заместителя Председателя Третейского суда при Некоммерческом

партнерстве «Уральское объединение строителей».

Генеральный директор НП «УОС» Ренжин С.В. предложил утвердить Заместителем Председателя Третейского

суда при Некоммерческом партнерстве «Уральское объединение строителей» Ерошевич Елену Александровну.

Голосовали «за» - единогласно.

Единогласно решили:

Утвердить Заместителем Председателя Третейского суда при Некоммерческом партнерстве «Уральское

объединение строителей» Ерошевич Елену Александровну.

Настоящий Протокол заседания Правления Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей»
составлен 31 августа 2009 года.

Председатель Правления Партнерства       Царилунга А.А.

Секретарь Партнерства         Чижевская Е.А.